
UCHWAŁA NR 201/XXI/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Lubaczowskiemu 

 

    Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Gmina Narol udziela w 2020 roku Powiatowi Lubaczowskiemu pomocy 

rzeczowej, poprzez przekazanie drewna tartacznego z lasu mienia gminnego w ilości         

50,70 m3, z przeznaczeniem na zadanie polegające na wykonaniu remontu mostu na rzece 

„Różanka” w miejscowości Ruda Różaniecka, znajdującego się na drodze powiatowej nr 

1634R Granica województwa – Huta Różaniecka – Żuków. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 udzielona zostanie na kwotę 12.569,60 zł 

(słownie: dwanaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych i sześćdziesiąt groszy). 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Narol do zawarcia umowy z Powiatem 

Lubaczowskim, która określać będzie szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, jej 

przeznaczenie i zasady rozliczenia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

                                                                                                             

 

                                                                             Przewodniczący 

                                                                           Rady Miejskiej w Narolu  

 

                                                                             Krzysztof Szawara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


